
Broj: 06-1 1-1 1-899-1124
Sarajevo, 1 3.02.2O24. godine

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni glasnik BiH', br. 39/14 i

59/22) idlanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke(<SluZbeni

glasnik BiH", br. 103t14 i 49123), kao predsjednik Stalne komisije za provodenje

postupaka javne nabavke u 2o24. godini u Federalnom ministarstvu kulture i sporta,

imenovane Rjesenjem federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-1 1-1 1-899/24 DZ.P.

od 5.2.2024. godine, Potpisujem

IZJAVU

Predsjednik Komisije

Adis Salki6

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te neposto,ianju sukoba interesa, u skladu sa dlanom 11.

Zakona, odnosno upoznat sam sa odredbama elana 52. Zakona, odnosno upoznat sam

sa obavezom da sam du2an tokom cijelog postupka rada u komisiji da prijavim mogu6i

sukob interesa i traZim iskljudenje iz rada komisije.



Broj: 06-1'l-1 1-899-2124
Sarajevo, 1 3.2.2024. godine

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/'14 i

59122) i ilanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke (<SluZbeni

glasnik BiH", bt. 103114 i 49123), kao ilanica Stalne komisije za provodenje postupaka

javne nabavke u 2024. godini u Federalnom ministarstvu kulture i sporta, imenovane

Rje5enjem federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-'l'l-11-899/24 DZ.P. od 5.2.2024.

godine, potpisujem

IZJAVU

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa 6lanom 11.

Zakona, odnosno upoznata sam sa odredbama dlana 52. Zakona, odnosno upoznata

sam sa obavezom da sam du2na tokom cijelog postupka rada u komisiji da pruavim

mogu6i sukob interesa i haZim iskljucenje iz rada komisije.

e lanica Komisije

Senada Be6irevi6

hiaadu



Broj: 06-1'l-1 1 -899-3124
Sarajevo,'l 3.2.2024. godine

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', br. 39/14 i

59/22) i ilanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke (<Slu2beni

glasnik BiH', bt. 103114 i 49123), kao dlan Stalne komisije za provodenje postupaka javne

nabavke u 2024. godini u Federalnom ministarstvu kulture isporta, imenovane RjeSenjem

federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-11-11-899/24 Di.P. od 5.2.2024. godine,

potpisujem

IZJAVU

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa dlanom 1 1.

Zakona, odnosno upoznat sam sa odredbama dlana 52. Zakona, odnosno upoznat sam

sa obavezom da sam duZan tokom cijelog postupka rada u komisiji da prijavim mogu6i

sukob interesa i traZim isklju6enje iz rada komisije.

6lan Komisije

Stergar



Broj: 06-1 't-1 1-8994124
Sarajevo, 1 3.2.2024. godine

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14 i

59/22) i dlanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke (<Slu2beni

glasnik BiH", br. 103114 i 49123), kao dlan Stalne komisije za provodenje postupaka javne

nabavke u 2024. godini u Federalnom ministarsfuu kulture i sporta, imenovane Rje5enjem

federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-1 1-11-899/24 DL.P. od 5.2.2024. godine,

potpisujem

IZJAVU

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa dlanom 1'1.

Zakona, odnosno upoznat sam sa odredbama ilana 52. Zakona, odnosno upoznat sam

sa obavezom da sam duZan tokom cijelog postupka rada u komisiji da prijavim mogu6i

sukob interesa i traZim isklju6enje iz rada komisije.

e lan Komisije

nan Diindo



Broj: 06-1 1 -1 1-899-5124
Sarajevo, 1 3.2.2024. godine

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama (,Slu2beni glasnik BiH', br. 39/14 i

59/22) i6lanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke (<Sluibeni

glasnik BiH", br. 103114 i 49123), kao dlanica Stalne komisije za provodenje postupaka

javne nabavke u 2024. godini u Federalnom ministarsfuu kulture i sporta, imenovane

Rjeienjem federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-1 1-1 1-899/24 DZ.P. od 5.2.2024.

godine, potpisujem

IZJAVU

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa dlanom 11

Zakona, odnosno upoznata sam sa odredbama 6lana 52. Zakona, odnosno upoznata

sam sa obavezom da sam duZna tokom cijelog postupka rada u komisiji da prijavim

mogu6i sukob interesa i traZim iskljudenje iz rada komisije.

Clanica Komisije



Broj: 06-1 1-1 1-899-6124
Sarajevo, 1 3.2.2024. godine

shodno odredbama zakona o javnim nabavkama (,sluzbeni glasnik BiH', br. 39/14 i

59122) i 6lanu 7. stav 4. Pravilnika o uspostavljanju i radu komlsije za nabavke (<sluzbeni
glasnik BiH", bt. 103114 i 49123), kao tajnik stalne komisije za provodenje postupaka javne

nabavke u 2024. godini u Federalnom ministarstvu kulture isporta, imenovane Rjesenjem

federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-1 1-11-899/24 Dz.p. od 5.2.2024. godine,
potpisujem

IZJAVU

o nepristrasnosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa dlanom 11.

Zakona, odnosno upoznat sam sa odredbama dlana s2. Zakona, odnosno upoznat sam

sa obavezom da sam du2an tokom cijelog postupka rada u komisiji da prijavim mogu6i

sukob interesa i traZim iskljucenje iz rada komisije.

Tajnik Komisije

nc


